

CARSTEN STÆHR HOLDING ApS

Taffelbays Alle 8
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2016

Carsten Stæhr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CARSTEN STÆHR HOLDING ApS

Taffelbays Alle 8

2900 Hellerup

e-mailadresse: carsten@forlaget-coronet.dk

CVR-nr: 29389950

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

DK Danmark

CVR-nr: 33963556

P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i noterede og unoterede værdipapirer herunder eje af aktier i selskabet Forlaget Coronet A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 udgør et underskud på 26 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Årets underskud skyldes primært et negativt driftsresultat i 2015/16 i datterselskabet Forlaget Coronet A/S.

Ledelsen forventer overskud i datterselskabet Forlaget Coronet A/S i det nye regnskabsår 2016/17.

Selskabets egenkapital er negativ med -62 t.kr. pr. 30. juni 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-8.125	-17.125
Resultat af ordinær primær drift		-8.125	-17.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-14.423	171.070
Andre finansielle indtægter	2	41	440.860
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.118	-2.181
Ordinært resultat før skat		-25.625	592.624
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-25.625	592.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.625	592.624
I alt		-25.625	592.624

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	7.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.528	3.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	2.528	10.445
Anlægsaktiver i alt		2.528	10.445
Likvide beholdninger		621	2.105
Omsætningsaktiver i alt		621	2.105
Aktiver i alt		3.149	12.550

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-186.710	-161.085
Egenkapital i alt	6	-61.710	-36.085
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.340	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.340	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.269	42.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.519	48.635
Gældsforpligtelser i alt		57.519	48.635
Passiver i alt		3.149	12.550

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andel af resultat efter skat	-14.423	171.070
	-14.423	171.070

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed omfatter:

- Forlaget Coronet A/S, København, 70,6%

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eftergivelse af gældsbev	0	378.608
Eftergivelse af påløbne renter gældsbev	0	61.981
Kursregulering af værdipapirer	0	271
Aktieudbytte	41	0
	41	440.860

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renter af mellemregning med tilknyttet virksomhed	-1.384	-1.131
Gebyrer	-900	-1.050
Kursregulering af aktier	-834	0
	-3.118	-2.181

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar mv. kr.
Kostpris 01.07.2015	21.813
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris 30.06.2016	21.813
Af- og nedskrivning 01.07.2015	-21.813
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning 30.06.2016	-21.813
Regnskabsmæssig værdi 30.06.2016	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Børsnoterede aktier kr.
Kostpris 01.07.2015	2.905
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris 30.06.2016	2.905
Nedskrivninger 01.07.2015	457
Årets regulering	-834
Nettoopskrivninger 30.06.2016	-377
Regnskabsmæssig værdi 30.06.2016	2.528

6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo 01.07.2014	125.000	-161.085	0	-36.085
Årets resultat	0	-25.625	0	-25.625
Egenkapital 30.06.2015	125.000	-186.710	0	-61.710

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen i perioden 2011 - 2016.

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ og udgør -62 t.kr. pr. 30. juni 2016.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabsloven og vil foretage sig det fornødne.

Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, samt at selskabskapitalen kan reableres bl.a. ved indtjening fra selskabets kapitalandel i den tilknyttede virksomhed.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.